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Wettkampf-Nr. 126
400m Freistil Frauen Finale
Women´s 400m Freestyle Final

Offene Wertung
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

Finale
5:50.081 Monica Boggioni Pavia Nuoto asd1998(S5) ITA 888

50m: 40.10 100m: 1:23.50
43.40

150m: 2:07.90 200m: 2:52.89 250m: 3:37.59 300m: 4:22.48 350m: 5:07.18 400m: 5:50.08
44.40 44.99 44.70 44.89 44.70 42.90

5:22.432 Nora Meister PluSport2003(S6) SUI + 0.58 867
50m: 37.60 100m: 1:17.97

40.37
150m: 1:59.03 200m: 2:39.72 250m: 3:20.70 300m: 4:01.45 350m: 4:42.57 400m: 5:22.43

41.06 40.69 40.98 40.75 41.12 39.86

4:40.913 Róisín Ní Ríain Paralympics Ireland2005(S13) IRL + 0.70 789
50m: 31.12 100m: 1:06.26

35.14
150m: 1:42.04 200m: 2:18.38 250m: 2:54.02 300m: 3:30.31 350m: 4:06.55 400m: 4:40.91

35.78 36.34 35.64 36.29 36.24 34.36

4:45.924 Maria Delgado Nadal Team Spain1997(S12) ESP + 0.68 772
50m: 32.46 100m: 1:07.83

35.37
150m: 1:44.14 200m: 2:20.26 250m: 2:57.20 300m: 3:34.08 350m: 4:11.00 400m: 4:45.92

36.31 36.12 36.94 36.88 36.92 34.92

4:45.395 Johanna Döhler Berliner Schwimmteam2010(S13) GER + 0.71 DR 752
50m: 32.25 100m: 1:08.30

36.05
150m: 1:44.52 200m: 2:20.70 250m: 2:57.83 300m: 3:34.61 350m: 4:10.79 400m: 4:45.39

36.22 36.18 37.13 36.78 36.18 34.60

5:10.956 Nahia Zudaire Borrezo FEDDF Spain2004(S8) ESP + 0.54 732
50m: 36.58 100m: 1:15.07

38.49
150m: 1:54.55 200m: 2:33.77 250m: 3:13.33 300m: 3:52.82 350m: 4:32.10 400m: 5:10.95

39.48 39.22 39.56 39.49 39.28 38.85

4:54.967 Emma Feliu Club Natació Barcelona2003(S13) ESP + 0.69 681
50m: 33.57 100m: 1:10.91

37.34
150m: 1:48.29 200m: 2:26.38 250m: 3:04.11 300m: 3:42.03 350m: 4:19.70 400m: 4:54.96

37.38 38.09 37.73 37.92 37.67 35.26

5:51.468 Charlotte Kast Berliner Schwimmteam2008(S7) GER + 0.94 667
50m: 39.29 100m: 1:22.66

43.37
150m: 2:07.96 200m: 2:53.10 250m: 3:38.20 300m: 4:23.04 350m: 5:08.06 400m: 5:51.46

45.30 45.14 45.10 44.84 45.02 43.40

5:03.199 Beatriz Lerida Maldonado FEDDF Spain2005(S9) ESP + 0.97 643
50m: 34.89 100m: 1:12.92

38.03
150m: 1:51.62 200m: 2:30.54 250m: 3:09.12 300m: 3:47.78 350m: 4:25.93 400m: 5:03.19

38.70 38.92 38.58 38.66 38.15 37.26

5:32.6810 Vendula Duskova Czech Aquatics1998(S8) CZE + 0.64 598
50m: 38.82 100m: 1:19.92

41.10
150m: 2:01.26 200m: 2:43.62 250m: 3:25.84 300m: 4:08.32 350m: 4:50.74 400m: 5:32.68

41.34 42.36 42.22 42.48 42.42 41.94

Jugendwertung
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

Finale
4:45.391 Johanna Döhler Berliner Schwimmteam2010(S13) GER + 0.71 DR 752

50m: 32.25 100m: 1:08.30
36.05

150m: 1:44.52 200m: 2:20.70 250m: 2:57.83 300m: 3:34.61 350m: 4:10.79 400m: 4:45.39
36.22 36.18 37.13 36.78 36.18 34.60

5:51.462 Charlotte Kast Berliner Schwimmteam2008(S7) GER + 0.94 667
50m: 39.29 100m: 1:22.66

43.37
150m: 2:07.96 200m: 2:53.10 250m: 3:38.20 300m: 4:23.04 350m: 5:08.06 400m: 5:51.46

45.30 45.14 45.10 44.84 45.02 43.40

Jugend Finale
5:50.793 Alexandra Borska Czech Aquatics2008(S8) CZE + 0.96 510

50m: 39.78 100m: 1:23.65
43.87

150m: 2:07.94 200m: 2:51.93 250m: 3:36.91 300m: 4:22.44 350m: 5:06.89 400m: 5:50.79
44.29 43.99 44.98 45.53 44.45 43.90

6:48.254 Nisanur Kocabas SV Motor Babelsberg2012(S6) GER 480
50m: 46.97 100m: 1:37.75

50.78
150m: 2:29.65 200m: 3:21.50 250m: 4:13.30 300m: 5:05.75 350m: 5:57.99 400m: 6:48.25

51.90 51.85 51.80 52.45 52.24 50.26

6:01.055 Finja-Sophie Höhl SC Wasserfreunde Fulda2014(S10) GER 379
50m: 38.16 100m: 1:21.52

43.36
150m: 2:07.36 200m: 2:53.58 250m: 3:40.91 300m: 4:28.51 350m: 5:15.37 400m: 6:01.05

45.84 46.22 47.33 47.60 46.86 45.68

6:13.586 Leonie Mai SV Motor Babelsberg2012(S9) GER + 0.75 343
50m: 40.46 100m: 1:27.67

47.21
150m: 2:15.91 200m: 3:04.22 250m: 3:52.17 300m: 4:41.63 350m: 5:28.88 400m: 6:13.58

48.24 48.31 47.95 49.46 47.25 44.70

6:16.477 Moana Schöll Team Bayern2011(S9) GER + 0.62 336
50m: 40.76 100m: 1:29.32

48.56
150m: 2:18.03 200m: 3:06.28 250m: 3:54.23 300m: 4:42.98 350m: 5:30.73 400m: 6:16.47

48.71 48.25 47.95 48.75 47.75 45.74

8:05.518 Tiffany Schmatloch Rüsselsheimer SC 19542012(S6) GER 311
50m: 54.08 100m: 1:53.95

59.87
150m: 2:56.28 200m: 3:58.03 250m: 5:00.87 300m: 6:04.33 350m: 7:06.77 400m: 8:05.51

1:02.33 1:01.75 1:02.84 1:03.46 1:02.44 58.74

5:58.699 Lena Schof BRSV Rheinland-Pfalz2011(AB) GER + 0.79 304
50m: 38.64 100m: 1:23.18

44.54
150m: 2:09.58 200m: 2:56.28 250m: 3:43.03 300m: 4:29.99 350m: 5:15.51 400m: 5:58.69

46.40 46.70 46.75 46.96 45.52 43.18

8:26.9310 Darja Balkova Para Swimming Prague2008(S7) CZE + 0.78 267
50m: 53.12 100m: 1:55.47

1:02.35
150m: 3:00.41 200m: 4:07.43 250m: 5:12.87 300m: 6:19.49 350m: 7:24.21 400m: 8:26.93

1:04.94 1:07.02 1:05.44 1:06.62 1:04.72 1:02.72

10:54.4911 Elva Rós Breidert Paraschwimmen Frankfurt2012(S5) GER 185
50m: 1:12.86 100m: 2:33.17

1:20.31
150m: 3:57.28 200m: 5:21.22 250m: 6:47.28 300m: 8:11.09 350m: 9:33.54 400m: 10:54.49

1:24.11 1:23.94 1:26.06 1:23.81 1:22.45 1:20.95

Legende:
DR Deutscher Rekord JG Geburtsjahr NAT Nation
R.Z. Reaktionszeit

https://www.titanium-sportservice.de Berlin (GER) created 21.06.2025 18:58


